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BASHKIA DURRËS  

DREJTORIA BURIMEVE NJERËZORE  

SEKTORI PERSONELIT  

NJOFTIM MBI  KANDIDATËT FITUES PËR PROCEDURËN E 

KONKURIMIT TË NGRITJES NË DETYRË 

 

Në zbatim të ligjit Nr.152/2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, të VKM nr. 242/ 2015, “Për 

plotësimin e vendeve të lira në kategorinë e ulët dhe të mesme drejtuese”, i ndryshuar, në Vendimin 

nr.04 prot.325 datë 09.01.2025 ”Për ndryshimin e strukturës dhe rregullores së Bashkisë Durrës”, 

si dhe në Urdhrin nr.194, prot.8786, datë 16.07.2025 “ Për shpalljen e konkurimit për pozicionet e 

lira”, si më poshtë gjeni listën  e kandidatëve fitues për procedurën e ngritjes në detyrë . 

 

 Përgjegjës në Sektorin e Planifikimit dhe Kontrrollit të  Zbatimit të lejeve pranë Drejtorisë 

së Planifikimit dhe Kontrrollit të Zhvillimit të Territorit , fitues është : 

Zj.Ana Hoxha  

 

 

 Përgjegjës në Sektorin e Projekteve Publike pranë Drejtorisë së Projekteve dhe 

Infrastrukturës  Publike,  fitues është : 

Zj.Bianka Madhi  
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